
wiadomości

Najlepsi kolarze w Istebnej!
Data publikacji: 14.09.2006 0:00

Najlepsi kolarze górscy na starcie w Istebnej! Podwójna złota medalistka mistrzostw Polski 2006, Anna Szafraniec
(XC i Maraton), czwarta zawodniczka mistrzostw świata XC i pierwsza w historii mistrzyni świata w maratonie Maja
Włoszczowska oraz srebrna medalistka z Lugano Magda Sadłecka wezmą udział w finale Intel® Powerade®
Bikemaraton w Istebnej!!! 

Oprócz najbardziej utytułowanych polskich zawodniczek na starcie staną również: srebrny i brązowy medalista
mistrzostw Polski XC i maratonu, Kryspin Pyrgies oraz wicemistrz Polski juniorów XC, Kornel Osicki. 

Choć dla najlepszych kolarzy górskich sezon powoli zbliża się do końca, postanowili przyjechać do Istebnej, by wziąć
udział w Wielkim Finale tegorocznego Intel® Powerade® Bikemaraton. Będzie to również znakomita okazja dla
maratończyków, by porównać swoje możliwości ze światową czołówką! Oczywiście po zawodach będzie można
będzie uzyskać autograf naszych mistrzów. 

Gary Fisher na maratonie w Istebnej! 

Na starcie finałowego maratonu Intel Powerade Bikemaraton w Istebnej (16.09.2006) stanie również sam Gary
Fisher! Jeden z twórców kolarstwa górskiego ciągle aktywnie uczestniczy w rozwijaniu powołanej do życia ćwierć
wieku temu idei! Gary Fisher nie tylko wprowadza do seryjnej produkcji innowacyjne rozwiązania, wyznacza również
obowiązujące w kolejnych sezonach trendy. 

Nazywany “ojcem kolarstwa górskiego” Gary Fisher wystartuje w Istebnej na dystansie Mega. Będzie więc jednym z
wielu maratończyków, którzy wezmą udział w kończącej sezon imprezie. Oprócz tego Gary Fisher będzie “dostępny”
dla wszystkich uczestników chcących zrobić z nim sobie zdjęcie lub uzyskać autgoraf. 

Obecność Garego Fishera sprawia, że finałowy Intel Powerade Bikemaraton będzie prawdziwym wydarzeniem,
wspaniale wieńczącym długi i wyczerpujący sezon. Niewielka Istebna położona w sercu Beskidów stanie się na jeden
weekend prawdziwą rowerową stolicą Polski! 

Gary Fisher (ur. 05.11.1950 Oakland, Kalifornia) jest jednym z twórców roweru górskiego. Początkowo zajmował się
kolarstwem szosowym i przełajowym, jednak pod koniec lat '70 XXw. postanowił wprowadzić w życie pomysł
zbudowania uniwersalnego roweru terenowego. Rozwijana w ciągu kolejnych lat idea doprowadziła do powstania
wielu nowych dyscyplin kolarskich, przy powstawianiu których Fisher miał aktywny udział. Jest właścicielem firmy
produkującej rowery pod marką sygnowaną jego imieniem i nazwiskiem. Firma “Gary Fisher” specjalizuje się we
wprowadzaniu na rynek innowacyjnych rozwiązań takich jak geometria ramy “Genesis” czy zastosowanie w rowerze
górskich kół o średnicy 29”. Gary Fisher ciągle aktywnie uczestniczy w wydarzeniach związanych z kolarstwem
górskim. Startuje w zawodach, m.in zwyciężył w legendarnym wieloetapowym maratonie TransAlp. Bierze udział w
wyprawach rowerowych. 
Jest wpisany do “MTB Hall of Fame”. 

Sczegóły na www.bikemaraton.pl

http://www.bikemaraton.pl
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